
  ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.22.2011 

Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia   29 kwietnia   2011 r. 

 
 

 

             w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu  

                                Gminy Siennica  według stanu na koniec I kwartału 2011r. 

 

                               Na podstawie  art. 37 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach             

                               publicznych   (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ), Wójt Gminy Siennica zarządza  co                      

                               następuje: 

 

 

 

§ 1 

           Podaję do publicznej wiadomości : 

       1. Informację o wykonaniu budżetu Gminy Siennica na koniec I kwartału 2011 roku –   

           zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia . 

 2. Informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych , 

           o  których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych – zgodnie  z załącznikiem                

           Nr 2 do  niniejszego Zarządzenia .  

 

  

§ 2 

 

                Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   
Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia  Nr OK.0050.22.2011  

   Wójta Gminy Siennica 

    z dnia 29 kwietnia 2011 roku 

      

Informacja o wykonaniu budżetu GMINY SIENNICA na koniec  I  kwartału  2011 roku 

      

 L.p. Treść Plan Wykonanie  

 1 DOCHODY 21 821 054,00 5 542 504,38  

   z tego:      

 1.1 dochody bieżące 17 910 230,00 5 235 063,90  

 1.2 dochody majątkowe 3 910 824,00 307 440,48  

 2 WYDATKI 24 124 921,00 3 863 799,46  

   z tego:      

 2.1 wydatki bieżące 15 075 197,00 3 767 562,52  

 2.2 wydatki majątkowe 9 049 724,00 96 236,94  

 3 DEFICYT/NADWYŻKA ( 1 - 2) -2 303 867,00 1 678 704,92  

 4 PRZYCHODY 3 576 820,00 225 238,63  

   z tego:       

 4.1 Kredyty i pożyczki 3 476 820,00 0,00  

 4.2 Inne źródła - wolne środki 100 000,00 225238,63  

     0,00 0,00  

 5 ROZCHODY 1 272 953,00 369 148,83  

 5.1 Spłata kredytów i pożyczek  1 272 953,00 369 148,83  

          

          

      

      

      

      

      

      

      

      

  

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.22.2011 

                                                                                                                           Wójta Gminy Siennica 

              dnia 29 kwietnia 2011 r. 

 

 

 
  UMORZENIA NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH 

 

  
W I kwartale  2011r. nie wystąpiły umorzenia niepodatkowych należności budżetowych    


